Page 148, line 10.—"*The one Triune God, Father, Son, and Holy Ghost.*"—The original Latin is, "Date honorem trino et uni Deo, Patri, Filio, et Spiritui Sancto;" which Foxe renders, "believe upon the true and only God," and "give honour to God alone."

Page 151, line 21.—Foxe reads "*Supera'tar,*" and infra, p. 165, line 6, "*altar,* or *superaltar,*"—line 7, "*superaltar;*" but Platina's words are—"Illis quoque pœnam constituit, qui negligentes sunt in attrahendo Christi sanguine et corpore: Pœnitentiam (inquit) agant quadraginta diebus, quorum negligentiam in terram aliquid deciderit: si super altare tribus diebus: si super linteum quatuor: si in aliud linteum, novem." Where it is plain that "*super*" is a preposition governing "*altare,*" as "*super*" governs "*lin-teum.*" Platina goes on, "Ubicumque deciderit, si recipi potest lambatur, sin secus, aut lavetur aut radatur: lotum et rasum aut comburatur aut in sacrarium reponatur."

Page 151, note (3).—Bishop Pearson makes the following general inferences,

after an examination into the authorship of the "*Liber Pontificalis*:"—"His perpendis, quis non videt fidem huic Libro Pontificali minime adhibendam esse? Autor enim ejus, anonymus et incertus sexti sæculi scriptor, statûs primitivæ Ecclesiæ plane ignarus fuit. Unde pluribus et fœdis erroribus scatet, fictisque narrationibus plenus est, et enormem rituum doctrinarumque antiquitatem venditat. Et quod ad Chronologiam spectat, successionis ordinem non semel perturbat, annosque Pontificum nullâ certitudine, summâ negligentia vel inscitia tradit, et quicquid de eorum annis, qui ante Liberium sedebant, boni habet, illud ex vetustiori scriptore hausit, et male plerumque expressit. Scriptorem autem vetustiore illum non alium fuisse censeo, quam autorem veteris Catalogi, per Cuspinianum primo editi. Huic primum Catalogum, quod ad rem chronologicam spectat, exprimere conatus est autor secundi Catalogi sive Libri Pontificalis; quod ex certissimis conjecturis colligi posse videtur."—*Jo. Pearsons, Ep. Cest. Opera posthuma*; pp. 129-30.

Page 152, line 1. "*Timotheus, in his story, thinketh that Eleutherius came himself.*"—This statement is copied from the Magdeburg Centuriators (cent. ii. p. 2), who have made it under a misapprehension of the meaning of a passage in Naclerus, who says, on the authority of the "*Legenda S. Timothei*," "Quòd venerit" (*i. e.* Timothy, not Eleutherius) "in Britanniam, et Lucium ejus gentis regem cum totâ insulâ ad fidem Christi converterit." Archbishop Ussher points out this error of the Centuriators in his *Ant. Brit. Eccl.* cap. 4.—Ed.